
 

 



666 



676 



676 

 



676 

- 

- 



676 

- 

- 

- 



676 



676 



676 

 α≤

 



677 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



676 

 

 

 



676 

6. 

6. 

6. 

6. 

http://portfoliojamila.blogspot.com.eg/2015/10/blog-post.html


666 

 

- 

- 

- 

محتىي 

 تعهيمي

 مجمىع ــــــــتىيات الاهدافمســ

 الاهداف

 

انىزن انىسبي 

 نهمهارات

انكسىر  

والاعداد 

 انكسرية

انمعرفة 

 انمفاهيمية

 والاجرائية

 انفهم

 انمفاهيمي

 والاجرائي

 حم انمشكلات

02% 02% 42% 022% 022% 
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66. 

 الاوحراف انمعياري انمتىسط انحسابي انعدد انمجمىعة

 تجريبية

 

 2،021 01،23 00 قبهي

 1،402 00،14 00 بعدي

 انضابطة

 3،213 03،02 00 قبهي

 2،211 02،42 00 بعدي
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 مجمىع انمربعات مصدر انتبايه
درجات 

 انحرية

متىسط 

 انمربعات
 قيمة "ف"

مستىي 

 اندلانة

مربع ايتا  

(η2) 

بيه 

 انمجمىعات
241.718 1 241.718 

8.347 .006 

.169 

تأثير 

 كبير

داخم 

 انمجمىعات
1187.350 41 28.960 

  42 1429.068 انتبايه انكهي

 انعدد انمجمىعة
 الاوحرافانمعياري انمعدل انحسابي انمعدلانمتىسط 

 3.82 21.36 22 انتجريبية

 انضابطة
22 17.64 7.50 

α≤

η
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